
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. marzo 2007 n"2

Presidente

Consiglieri

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AMMI N ISTRAZIONE

N. 203 DEL 04.08.2015

OGGETTO: Affidamento mandato ricorso per cassazione ASI clLavorazione Pietra Leccese.

L'anno duemilaquindici, il giorno 04 del mese di Luglio alle ore 13,.30 nella sede del
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti Assenti

P

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranzadei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

P

A

P



Premesso

Che la Corte d'Appello di Lecce, modificando completamente la sentenza di 1' grado a reso

soccombente il Consorzio nella causa relativa agli oneri di infrastrutturazione dovuti da Lavorazione
Pietra Leccese allo stesso consorzio, per un difetto di notifica dell'atto di appello;

che l'aw. Valentino Torricelli, incaricato dal Consorzio per tali giudizi, con nota del06/0712015 ha

suggerito di tentare il ricorso per cassazione, allegando, altresì, il preventivo dei propri onorari, pari

ad € 5.000,00 oltre IVA e CAP;

che appare utile proporre ricorso per cassazione,

confronti della società , pari a circa € 150.000,00;
l'entità dell'importo da recuperare nei

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.;

Visto l'art. 15 dello Statuto;

Visto il parere favorevole del C.D.R..

Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

- Di affidare l'incarico all'aw. Valentino Torricelli di proporre ricorso per cassazione awerso la

sentenza della Corte d'Appello di Lecce a Consorzio ASI c/Lavorazione Pietra Leccese;

- didare con separata votazione, immediata esecutività alla presente delibera.

vista

ILD
Dott.


